
 
LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO HĐND, UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ 

Tuần thứ 37, từ ngày 11/9/2023 đến ngày 16/9/2023 
(LỊCH NÀY THAY GIẤY MỜI HỌP) 

 

Ngày Thời gian/ Nội dung Chủ trì Thành phần 
Đơn vị chuẩn bị 

 nội dung 
Địa điểm, 

phương tiện 

T
h

ứ
 2

 
1

1
/9

 Sáng 
 7h00: Tổ chức thực hiện cưỡng chế đối với các 
công trình vi phạm trật tự xây dựng tại Khu phố 
Lai Phước, phường Đông Lương (cả ngày) 

PCT UBND 
Phạm Văn Dũng 

TP theo Thông báo số 03/TB-
HĐTHCC ngày 08/9/2023 

Đội TTXD TP 

 NVH KP Lai Phước,
P.ĐLương 
và thực địa 

(Xe đ/c Luân) 

Chiều  Làm việc tại cơ quan     

T
h

ứ
 3

 
1

2
/9

  Sáng 

7h15: Họp giao ban đầu tuần  Chủ tịch UBND 

PCT HĐND Đặng Thị Thủy; 
các PCT UBND, ĐDLĐ: 2 Ban HĐND, 

TCKH, QLĐT, KT, Ban QLDA, VP,  
TT PTQĐ, TT DVCI 

Văn phòng  Phòng họp số 2 

9h00: Dự làm việc với Đoàn kiểm tra Quân khu 4 
kiểm tra phương án thực binh phòng không nhân 
dân  

 
Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND, 

 PCT UBND Phạm Văn Dũng 
 

Đường Đặng Thí, 
KP Tân Vĩnh,  

P. Đông Lương 
(Xe VP thành ủy, 

xe đ/c Luân) 

Chiều  Làm việc tại cơ quan     

T
h

ứ
 4

 
1
3
/9

 

Sáng 

7h30: Họp Ban Thường vụ Thành ủy (theo Lịch 
diễn tập khu vực phòng thủ thành phố Đông Hà 
năm 2023 có mời mở rộng)  

 

Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND,  
PCT HĐND Đặng Thị Thủy,  
PCT UBND Phạm Văn Dũng,  
PCT UBND Nguyễn Sỹ Trong  

 
Hội trường 
 Thành ủy 

9h00: Họp Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố 
(theo Lịch diễn tập khu vực phòng thủ thành phố 
Đông Hà năm 2023) 

 

Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND,  
PCT HĐND Đặng Thị Thủy,  
PCT UBND Phạm Văn Dũng;  
PCT UBND Nguyễn Sỹ Trong 

 
Hội trường  
Thành ủy  

Chiều 

14h00: Dự Hội nghị Ban Chỉ huy tình trạng khẩn 
cấp về quốc phòng (theo Lịch diễn tập khu vực 
phòng thủ thành phố Đông Hà năm 2023)  

Chủ tịch UBND PCT UBND Phạm Văn Dũng  
Hội trường  
Công an TP 

(Xe đ/c Luân) 

15h00: Dự Hội nghị Ban Chỉ đạo phòng không 
Nhân dân (theo Lịch diễn tập khu vực phòng thủ 
thành phố Đông Hà năm 2023)  

PCT UBND  
Phạm Văn Dũng 

Chủ tịch UBND, 
BCĐ Phòng không Nhân dân 

 
Hội trường  
Công an TP 

(Xe đ/c Luân) 



14h00: Dự Hội nghị triển khai thực hiện việc sắp 
xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 
2023-2025 (do UBND tỉnh tổ chức) 

 
PCT UBND Nguyễn Sỹ Trong;  

TP Nội vụ TP 
 

HT UBND tỉnh 
(Xe đ/c Dũng) 

T
h

ứ
 5

 
1

4
/9

 

Sáng 
7h30: Dự kỳ họp HĐND thành phố (theo Lịch 
diễn tập khu vực phòng thủ thành phố Đông Hà 
năm 2023)  

Chủ tịch HĐND 
 

Chủ tịch UBND, 
 PCT HĐND Đặng Thị Thủy 
PCT UBND Phạm Văn Dũng,  
PCT UBND Nguyễn Sỹ Trong, 

TP theo GM 

 

Hội trường  
Công an TP 

(Xe đ/c Dũng,  
đ/c Luân) 

Chiều 
14h00: Hội ý Thường trực Thành ủy   Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND  

Phòng họp BTV 
Thành ủy 

14h00: Họp bàn phương án quản lý, sử dụng các 
nhà văn hóa dôi dư trên địa bàn thành phố 

PCT UBND 
Nguyễn Sỹ Trong 

TP theo GM Phòng TCKH  Phòng họp số 2 

T
h

ứ
 6

 
1

5
/9

 

Sáng 

8h00: Tiếp công dân định kỳ tháng 9   

Bí thư Thành ủy,  
Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND; 

ĐDLĐ: 2 Ban HĐND, TNMT, QLĐT, 
Đội TTXD, TTPTQĐ, TTra, BTCD 

 
Phòng 

Tiếp công dân 

7h00: Tổ chức thực hiện cưỡng chế đối với các 
công trình vi phạm trật tự xây dựng tại Khu phố 8, 
Phường 5 (cả ngày) 

PCT UBND 
Phạm Văn Dũng 

TP theo Thông báo số 04/TB-
HĐTHCC ngày 14/9/2023 

Đội TTXD TP 
 UBND Phường 5 

và thực địa 
(Xe đ/c Luân) 

Chiều 

14h00: Họp Ban Thường vụ Thành ủy    
Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND,  

PCT HĐND Đặng Thị Thủy,  
PCT UBND Phạm Văn Dũng 

 
Hội trường  
Thành ủy 

14h00: Họp xử lý dự án Khu ẩm thực và chợ đêm 
Phường 2 

PCT UBND 
Nguyễn Sỹ Trong 

ĐDLĐ: Phòng TCKH, Tư pháp, QLĐT, 
TNMT, VP, UBND Phường 2 

Phòng TCKH Phòng họp số 2 

 
T

h
ứ

 7
 

1
6
/9

 
 Sáng 

7h30: Dự Lễ kỷ niệm 50 năm thành lập trường 
THPT Đông Hà (17/9/1973-17/9/2023)  

 
Chủ tịch HĐND,  

PCT UBND Nguyễn Sỹ Trong 
 

 

Trường THPT 
Đông Hà 

(Xe VP Thành ủy, 
xe đ/c Dũng) 

  

Lịch này có thể thay đổi, nếu có thay đổi VP sẽ điều chỉnh và đăng tải lên Cổng thông tin 
điện tử của thành phố. Đề nghị các đơn vị thường xuyên truy cập để kịp thời cập nhật.  

 
 

 
 


